
Obhajoby závěrečných prací pregraduálního studia v termínu červen 2013 státních závěrečných zkoušek  17.06. 2013 - 29.06. 2013

Konkrétní termíny obhajob jsou zveřejněny na internetových stránkách příslušné katedry.

Student koná obhajobu za předpokladu, že splnil podmínky stanovené studijním plánem i podmínky stanovené  Studijním a zkušebním řádem UK v Praze, Pravidly 

pro organizaci studia na PedF nebo Studijním a zkušebním řádem PedF a Opatřením děkanky č. 17/2010  Pravidla pro evidenci, odevzdávání a zveřejňování závěrečných prací  

Jméno studenta Název práce Studijní obor Katedra Druh studia Forma

Alferyová Jana Rysy dandysmu v díle Jiřího Karáska ze Lvovic B ČJ-D 41-KCL bakalářské prezenční

Altman Jakub Němci a Židé v Mnichově Hradišti během let 1933 - 1945 B D-ZSV 41-KDDD bakalářské prezenční

Augustin Jaroslav Kniha, její historie a využití knižní tvorby ve výchově BC-VYCH 41-UPRPS bakalářské kombinovaná

Babková Michaela Komunikace na Facebooku # pohled žáků 8. a 9. tříd a jejich rodičů B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Bachtjanová Zdeňka Русская эмиграция глазами современных русских писателей SPPG 41-KSP magisterské prezenční

Balák Ondřej Železniční trať Vysočany - Těšnov: historie, vývoj, zánik B D-ZSV 41-KDDD bakalářské prezenční

Bandasová Monika Pedagog Josef Soukup N AJ-D 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Barcalová Milada NPP Borečský vrch jako exkurzní cíl pro výuku botaniky na SŠ N BI 41-KBES navazující magisterské kombinovaná

Barešová Petra Vzdělávání Romů v České republice zaměřené na základní školu B BI-VZ 41-KPG bakalářské prezenční

Baroťáková Tereza
Historie a současnost etického kodexu v pomáhajících profesích - Etický kodex 

tlumočníků znakového jazyka
B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Bártlová Zuzana
Historický výskyt velkých šelem na území Českomoravské vrchoviny, východních Čech a 

severní Moravy
B BI-D 41-KBES bakalářské prezenční

Bartoška Štěpán Osobnost vychovatele a možnosti jejího rozvoje BC-VYCH 41-UPRPS bakalářské kombinovaná

Bartošková Iva Rodinné konstelace ředitelů škol N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Bartošová Magda Vyprávění a jeho grafický doprovod v předškolním věku B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Baslová Barbora Možnosti alternartivních testů  maldistvích B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Bednaříková Barbora Školní uniforma: důvody, diskuze, rozhodnutí N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Bednářová Danuše Výkon manažerských funkcí ze strany obcí vůči zřizovaným školám N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Bechová Veronika Využití bazální stimulace v předškolním vzdělávání N SPPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Bejdáková Monika Volnočasové aktivity dětí v lokálních podmínkách BC-VYCH 41-UPRPS bakalářské kombinovaná

Bendlová Ivana Právní subjektivita mateřské školy a její vliv na řízení školy v historickém srovnání let 1993 - 2012 N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Benediktová Karla
Delegování pravomocí ředitele mateřské školy na střední management školy v závislosti na 

velikosti školy a počtu odloučených pracovišť.
B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Benešová Denisa Obrazotvornost v předškolním věku a perspektivy jejího rozvoje B MS 41-KVV bakalářské prezenční

Benešová Zdeňka
Potřebnost a možnosti zkvalitnění služeb nízkoprahového zařízení pro děti a mládež "Klub 

21" v Berouně
B VZ-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Benková Kateřina Criteria Influencing the Choice of English Pronunciation Model B AJ-ZSV 41-KAJL bakalářské prezenční

Bernasová Jana Time management ředitelky mateřské školy B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná



Bezoušková Eva Vzdělávací potřeby učitelů v průběhu jejich profesní dráhy N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Bitman Martin Stimulace tělesně a kombinovaně postižených jedinců: využití metody reflexní lokomoce N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Bittnerová Lenka Vybrané směry alternativního stravování B BI-VZ 41-KBES bakalářské prezenční

Bláhová Kateřina Vliv hyponazality na vývoj výslovnosti B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Bláhová Lucie Výzkum ekologické validity kognitivního trénování N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Bláhová Romana Význam živých latinských slov v povědomí různých generací B ČJ-ZSV 41-KCJ bakalářské prezenční

Blažková Adriána Pátrání po pohřešovaných dětech v ČR BC-VYCH 41-UPRPS bakalářské kombinovaná

Blažková Michaela Problém společenské stigmatizace a postoje vybrané skupiny studentů v Praze k duševně nemocným osobám B VZ-VV 41-KPG bakalářské prezenční

Boháčová Michaela Československé legie ve Francii B D-NJ 41-KDDD bakalářské prezenční

Bonaventurová Anna Řešení matematických úloh žáka s Aspergerovým syndromem B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Bořánková Lenka Implementace prevence užívání návykových látek do výuky na 1. stupni základních škol ve vybraných regionech I.ST 41-KPG magisterské prezenční

Bosáková Alice Uplatnění žen na trhu práce a feministické hnutí N TV-ZSV 41-KOVF navazující magisterské prezenční

Botková Mariana CESTA UMELCA: Pohľad študentov umenia na seba a svoj vývoj B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Bouchalová Barbora Dadaistický a konstruktivistický objekt a jejich dědicové N ČJ-VV 41-KVV navazující magisterské prezenční

Boušková Monika Jak ředitelé přidělují učitelé do jednotlivých tříd? N PG-VV 41-UVRV navazující magisterské prezenční

Bratková Linda Proměny postavení dítěte ve společnosti I.ST 41-KPP magisterské kombinovaná

Brázdová Kristýna Úroveň základní motorické výkonnosti a tělesné zdatnosti  dětí    mladšího školního věku I.ST 41-KTV magisterské prezenční

Brožová Jana Didactic Perspective on Intersonorant Voicing B AJ-ČJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Brožová Martina Tomboy # případová studie dívky s nefemininními rysy na 1. stupni ZŠ B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Brožová Nina Etický kodex dobrovolníka v pomáhajících profesích se zvláštním zřetelem na organizaci Lata o.s. B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Brychová Renata Kritéria uplatňovaná při výběru ředitele v konkurzním řízení B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Bukáčková Marie Téma : Reálie v učebnicích češtiny pro cizince CJ-NJ 41-KCJ magisterské prezenční

Bukovská Zuzana

Zprávy České školní inspekce jako zdroj informací o porušování právních 

předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví žáků ve školách a 

školských zařízeních.

N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Burda Jiří Odlišnosti taktické přípravy basketbalu v České republice a USA BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Buršíková Kateřina Cvičení v přírodě jako prostředek vyrovnávání svalových dysbalancí N PPP 41-KTV navazující magisterské kombinovaná

Bušová Tereza Periodické tůně a jejich biota B BI-D 41-KBES bakalářské prezenční

Cepáková Hana Vliv kompenzačních cvičení na žáky ZŠ s rozšířenou výukou plavání N BI-TV 41-KTV navazující magisterské prezenční

Cetlová Alexandra Současné pěvecké sbory dětí a mládeže v Opavě B AJ-HV 41-KHV bakalářské prezenční

Cihelková Monika Formy spolupráce rodiny a školy na počátku školní docházky I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Círová Jitka Kontrolní systémy ve školských zařízeních (zaměřené na DDM) B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Crháková Romana Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež se zaměřením na romské etnikum B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Částová Vladimíra Tematicky zaměřené celodenní pobytové akce BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Čečrdlová Barbora Identita rodičů dítěte s poruchou autistického spektra na základě rozhovorů s rodiči B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční



Čechová Magdalena Výuka českého jazyka dětí a žáků se zrakovým postižením B SPG-ČJ 41-KCJ bakalářské prezenční

Čejdová Kristýna Adekvátnost úprav vzhledu u chlapců a dívek # co je málo a co už je příliš? B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Čermák Zdeněk Identita muže#zdravotní sestry ve vztahu k pracovnímu kolektivu B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Černá Jaroslava Analýza pracovního místa učitele odborného výcviku B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Černá Lucie Facebook a jeho role v životě studentů B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Černá Michala Zlatý řez kolem nás B M-PG 41-KMDM bakalářské prezenční

Černá Veronika
Osobnostní rysy jedinců závislých na psychoaktivních látkách, na alkoholu a 

patologických hráčů
N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Černý Bohumil Skleník Fata Morgana Botanické zahrady hl.m. Prahy jako místo vzdělávání B BI-D 41-KBES bakalářské prezenční

Červený Jiří Osobnost Jana Drtiny a systém péče o zrakově postižené B HV-NA 41-KHV bakalářské prezenční

Červová Naděžda
Evaluační  nástroje využívané při hodnocení  ŠVP na mateřských školách v Libereckém 

kraji.
B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Česká Michaela Mýtus ženské krásy NJ-SV 41-KOVF magisterské prezenční

Češíková Eva Pracovní spokojenost učitelek mateřských škol B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Češnerová Markéta Srovnání výukových metod v různých plaveckých školách či centrech. B BI-TVS 41-KTV bakalářské prezenční

Čiháková Michaela
The Visions of Consumer Society in Aldous Huxley's Brave New World and Julian 

Barnes's England, England
B AJ-PG 41-KAJL bakalářské prezenční

Čížková Kristýna Kognitivní zpracovávání u dítěte s autismem N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Čížková Lenka Co ve svých kresbách #vidí# děti předškolního a mladšího školního věku? B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Čunková Kateřina Mediální manipulace na 1.st.ZŠ a obrana proti ní I.ST 41-KCJ magisterské prezenční

Davídková Markéta Bryologicky zaměřená exkurze na území Dolského mlýna pro žáky ZŠ N BI 41-KBES navazující magisterské kombinovaná

Dlasková Michaela Vyučovací cíle v předmětu český jazyk na základních školách - analýzaaktuálního stavu N ČJ-ZSV 41-KCJ navazující magisterské prezenční

Dočekalová Eliška Osobnost Evy Jenčkové a její přínos pro hudebně pedagogickou teorii a praxi I.ST 41-KHV magisterské prezenční

Dočkal Petr Analýza LDT Bulovka BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Dolák Marek Úspěchy českých a československých oštěpařů na olympijských hrách TIV-TV-2 41-KTV magisterské prezenční

Donskikh Alena Duchovní próza N.V. Gogola B ČJ-RJ 41-KRL bakalářské prezenční

Dontová Jana Využití metody assessment centre k hodnocení a rozvoji pracovníků ve školství N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Doskočilová Aneta Vyprávění dětí školního věku - jejich folkstories B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Dostál Matěj Weak forms of function words with special focus on the word that pronounced by Czech learners B AJ-M 41-KAJL bakalářské prezenční

Douchová Kamila Vliv vrstevnické skupiny na sebedůvěru dítěte B FJ-PG 41-KPG bakalářské prezenční

Dráb Bohumil Lezení na základních školách BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Dragounová Kateřina Gender a management N NJ-ZSV 41-KOVF navazující magisterské prezenční

Dragounová Monika Volnočasové aktivity jako prevence sociálně-patologických jevů. Výchova mladých včelařů BC-VYCH 41-UPRPS bakalářské kombinovaná

Drahorádová Ivana Gender a politika v České republice B D-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Dubišarová Václava Nerovnice jako diagnostický nástroj pro odhalení formalismu v různých oblastech školní matematiky FJ-M 41-KMDM magisterské prezenční

Dubská Tereza Srovnání interpretací pohádky Kráska a zvíře. B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční



Dudáková Luisa Teaching English Effectively with an Interactive Whiteboard N AJ-NJ 41-KAJL navazující magisterské prezenční

Dufek Martina Vznik a vývoj kuželkářského sportu v Pelhřimově BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Dunovský Marek Politická situace v okrese Strakonice od května 1945 do února 1948 N AJ-D 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Dupalová Petra
Tell Me How Long the Train#s Been Gone by James Baldwin: translation and stylistic 

analysis of three representative fragments
B AJ-NJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Dusilová Šárka Problematika těžby hnědého uhlí a následné rekultivace krajiny v oblasti Sokolovské pánve B BI-PG 41-KBES bakalářské kombinovaná

Dvořáková Anna
Riziko syndromu vyhoření u vybraných speciálních pedagogů pracujících s žáky s 

mentálním či kombinovaným postižením
B VZ-M 41-KPG bakalářské prezenční

Dvořáková Dana Volný čas v zařízeních pro klienty s nařízenou ústavní výchovou N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Dvořáková Jana Řešení skupinových konfliktů v mateřské škole N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Dvořáková Jana Internetový výukový atlas zaměřený na půdní členovce N BI-CH 41-KBES navazující magisterské prezenční

Dvořáková Lenka Miloš Sovák B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Dytrtová Anežka Sv. Anežka Česká # život a ikonografie světice v umění středověku a baroka B D-NJ 41-KDDD bakalářské prezenční

Engelmaierová Martina Antologie textů současné bavorské literatury pro mládež s komentářem B ČJ-NJ 41-KCL bakalářské prezenční

Fabián Tomáš Konstrukce křivek u DESCARTA B M-PG 41-KMDM bakalářské kombinovaná

Fantová Růžena
Hudebně integrativní projekty pro děti na 1. stupni ZŠ (tvorba, ověřování, metodické 

náměty do praxe)
B ČJ-HV 41-KHV bakalářské prezenční

Fejtová Klára Graffiti a Street Art, jejich sociokulturní a umělecké kontexty I.ST 41-KVV magisterské prezenční

Fišerová Jaroslava Autoevaluace na 2. stupni ZŠ a na SŠ B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Fišnarová Monika Neverbální komunikace jako jedno z kritérií při přijímání pedagogických pracovníků. B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Foralová Michaela Anoikonyma a mikroanoikonyma na Žďársku N ČJ-ZSV 41-KCJ navazující magisterské prezenční

Forštová Kateřina Kulturní identifikace dětí od 4 do 6 let PS-SPPG 41-KPSY magisterské prezenční

Francová Hana Hodnocení a sebehodnocení ředitelek mateřských škol B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Froňková Veronika Jízda na koni a její dopady na psychické a vývojové aspekty života dětí BC-VYCH 41-KPSY bakalářské kombinovaná

Fukalová Iveta První dva roky začínajícího učitele mateřské školy B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Fukárková Valerie Začínající pedagog a začínající kroužek dramatické výchovy na vesnické škole. I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Fürbach Jaroslav Kondiční posilovací cvičení zaměřené na rozvoj svalové síly a objemu u adolescentů BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Fusková Lucie Genderové aspekty výuky ICT PG-TIV 41-KITTV magisterské prezenční

Gaďůrková Kateřina Ekologické faktory ovlivňující složení potravy kalouse ušatého (Asio otus) N BI-CH 41-KBES navazující magisterské prezenční

Galvoňová Kristýna Práce Vladimíra Párala z období takzvané normalizace B ČJ-ZSV 41-KCL bakalářské prezenční

Gaydošová Michaela  Inovace v řízení neformálního vzdělávání N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Geringová Lenka Volnočasové aktivity dětí a mládeže ve městě a na venkově BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Gottwaldová Kristýna Stimulační programy pro předškoláky a děti s odloženou školní docházkou N ČJ-SPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Grechová Veronika Financování vysokého školství N NJ-ZSV 41-KOVF navazující magisterské prezenční

Grešlová Veronika Sportovní hry ve výuce tělesné výchovy na 2. stupni základní školy B BI-TVS 41-KTV bakalářské prezenční

Gromanová Lenka Výuka náboženství na vybraných základních školách okresu Most po roce 1989 B PG-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná



Habartová Hana Pohybová aktivita dětí předškolního věku společně s rodiči BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Hadravová Denisa Kolegialita a individualita ve škole B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Hanáková Radka Japonské pohádky a jejich využití v dramatické výchově I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Hanták Daniel Jiří Viktor Daneš (1880-1928) B ČJ-D 41-KDDD bakalářské prezenční

Hanušová Eva Dědičná mitochondriální onemocnění způsobená poruchou oxidativní fosforylace B BI-CH 41-KBES bakalářské prezenční

Hanzal Petr Praktické úlohy řešené kvadratickými rovnicemi B M-TIV 41-KMDM bakalářské prezenční

Haová Markéta Respektování potřeb předškolních dětí v mateřských školách pracujících dle různých kurikul N PPP 41-KPP navazující magisterské kombinovaná

Harazimová Kateřina Vyučovací styly učitelů anglického jazyka N AJ-PG 41-UVRV navazující magisterské prezenční

Harazin Luboš Rámcové a školní vzdělávací programy základního uměleckého vzdělávání B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Haringová Věra Skauting jako možnost využití volného času pro osoby s postižením B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Hartlová Kateřina Role nestátní neziskové organizace Pohoda při zvyšování kvality života lidí s mentální retardací B SPG-ČJ 41-KSP bakalářské prezenční

Harudová Adéla Integrace dětí s Aspergerovým syndromem na prvním stupni základní školy I.ST 41-KPSY magisterské prezenční

Havlíková Dana Rozvoj ICT jako klíčový prvek moderní mateřské školy B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Havlíková Jana Používání počítače dítětem předškolního věku B MS 41-KITTV bakalářské prezenční

Havlovičová Kristina Význam substituční léčby v systému péče o drogově závislé B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Heczková Eva
The translation and stylistic analysis of several chapters of the novel The Shameful Suicide 

of Winston Churchill by Peter Millar
B AJ-NJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Hedbávná Romana Analýza úrazovosti žáků oboru kuchař na vybraných pracovištích odborného výcviku B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Hedlová Marie Motivační faktory osobních asistentů klubu "Hornomlýnská" B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Hercogová Simona Antropometrické parametry jako faktory ovlivňující výkonnost beachvolejbalistů B BI-TVS 41-KTV bakalářské prezenční

Hermanová Zuzana Školní zralost a počátek školní docházky B PG-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Hessová Zuzana Zobrazení přírody u Turgeněva B ČJ-RJ 41-KRL bakalářské prezenční

Hildebrandová Pavla
Možnosti zvyšování kvality života seniorů v Domově s pečovatelskou službou v Týnci nad 

Sázavou
B VZ-PG 41-KPG bakalářské kombinovaná

Hladíková Lenka
IInformovanost lidí s nadváhou a lidí bez nadváhy o riziku vzniku kardiovaskulárních 

chorob.
B BI-VZ 41-KPG bakalářské prezenční

Hladilová Veronika Analýza některých jazykových prostředků ve francouzských písních B D-FJ 41-KFJL bakalářské prezenční

Hlaváčová Anežka Psychologické aspekty stanovení diagnózy u dítěte s postižením z rodičovské optiky B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Hlavička Milan HISTORIE A VÝVOJ FOTBALU V MĚSTĚ ALBRECHTICÍCH BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Hložková Darina La féminisation des noms de métier et ses aspects sociolinguistiques B FJ-PG 41-KFJL bakalářské prezenční

Hobbs Timothy V. Vývoj alternativy Braillského řádku a analýza procesu čtení textového výstupu s podporou nového nástroje B AJ-PG 41-KPG bakalářské prezenční

Hodková Barbora Realisation of r sound in the Speech of Czech Learners of English B AJ-ČJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Hochwalderová Světluše Budoucnost středisek volného času v Děčíně B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Hokeová Lucie
Rodina a škola jako socializační činitelé reprodukující genderové stereotypy v souvislosti 

s genderovou segregací na trhu práce
N AJ-ZSV 41-KOVF navazující magisterské prezenční

Hokůvová Rozálie Léčba alkoholové závislosti B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Holák Julius POVÁLEČNÁ HISTORIE FOTBALOVÉHO KLUBU SOKOL LIBOČANY BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná



Holčáková Martina Příběhy přírodovědného nadání B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Holubová Monika Participace Policie ČR na školních programech prevence BC-VYCH 41-UPRPS bakalářské kombinovaná

Holzknechtová Eliška
Srovnání efektivity nové metody výuky angličtiny pro 1. třídu ZŠ  "Act and speak" s 

ostatními metodami.
B AJ-PG 41-KPP bakalářské prezenční

Homolová Klára Dopady projektů financovaných z OP VK do činností škol a školských zařízení. B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Honal Pavel Fotografie jako svébytné médium a výtvarná výchova BC-VYCH 41-KVV bakalářské kombinovaná

Honová Pavla Manažerské kompetence řídících pracovníků mateřských škol v České republice N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Honsová Lenka Rozdíly v řízení soukromých mateřských škol ředitelem cizincem a ředitelem české národnosti N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Horák Lukáš Akademické podvádění a jeho vztah k pracovní etice B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Hoskovcová Linda Tanec a pohyb u hyperaktivních dětí B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Hospesová Jitka Zvyšování kvality života osob s mentálním postižením BC-VYCH 41-KSP bakalářské kombinovaná

Hospůdková Pavla Vzdělávání Romů v České republice B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Hozmanová Alice Řízení mateřských škol ve Středočeském kraji z pohledu manažerských funkcí B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Hrabák Jan
Hodnocení učebnic a dalších výukových materiálů pro výuku informatiky na 1. stupni 

základní školy
B PG-IT 41-KITTV bakalářské prezenční

Hradecká Radka Postoje žáků Střední školy gastronomie a služeb v Liberci ke zdraví a zdravému životnímu stylu B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Hradilová Tereza Kvalita každodenního života sluchově postižených N SPPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Hrdličková Jana Význam speciálně pedagogické péče při výchově a vzdělávání dítěte s dysgenezí corpus callosum B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Hroudová Monika Informovanost rodin o způsobech logopedické prevence B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Hrubcová Zuzana Stimulace tělesně postiženého jedince s využitím tance a jeho technik N ČJ-SPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Hrušková Gabriela Vybraná antropologická měření a skoliotické zakřivení páteře žáků základních škol N BI 41-KBES navazující magisterské kombinovaná

Hubač Dušan Ochrana člověka za mimořádných událostí v rámci školního vzdělávacího programu na vybrané základní škole B VZ-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Hübner Petr Graffiti, konformní nonkonformita aneb role graffiti ve výuce výtvarné výchovy N ČJ-VV 41-KVV navazující magisterské prezenční

Hudečková Lucie Porovnání kognitivního výkonu ve WAIS-III a v TAT pomocí škály SCORS N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Hujer Petr Školní informační systémy na středních školách v Libereckém kraji B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Humlová Dominika Individuální integrace žáků se specifickými poruchami učení na 1. stupni základní školy B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Hvězdová Michaela HIV - znalosti a informovanost žáků na 2. stupni ZŠ a SŠ N BI-CH 41-KBES navazující magisterské prezenční

Hykšová Jana KRIMINALITA DĚTÍ A MLÁDEŽE VE STŘEDOČESKÉM KRAJI BC-VYCH 41-UPRPS bakalářské kombinovaná

Chadimová Jana Mimořádný lidový soud v Poličce. Ve světle výslechů N ČJ-D 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Chotěnovská Lenka
Zavádění nových trendů Montessori pedagogiky do pedagogického procesu 

prostřednictvím ředitele školy
B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Chovancová Petra Environmentální výchova jako součást  praktických činností v mateřské škole a ve školní družině BC-VYCH 41-KITTV bakalářské kombinovaná

Chrobok Jiří Holden Caulfield as a liminal character N AJ-D 41-KAJL navazující magisterské prezenční

Chroust Luboš Historie fotbalového klubu Sokol Slapy N TV-ZSV 41-KTV navazující magisterské prezenční

Churáčková Alžběta "Česká mariánská muzika" Adama Václava Michny z Otradovic B ČJ-HV 41-KHV bakalářské prezenční

Jágr Miroslav Informační systémy školy a možnosti jejich nasazení B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná



Jakubáčová Yvona Komunikace mezi učitelem a žákem na středním odborném učilišti BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Jaroš David Začínající mladý učitel. Faktory odchodu ze školství B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Jarošová Dagmar Výukové objekty pro interaktivní tabuli v MŠ B MS 41-KITTV bakalářské prezenční

Jedelská Anna La vieillesse d'hier et d'aujourd'hui : le point de vue sociologique, économique et philosophique B FJ-PG 41-KFJL bakalářské prezenční

Jehličková Hana Možnosti využití individuálního vzdělávacího plánu při specifických poruchách učení B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Jelínek Martin Znalost studentů vybraného gymnázia o virové hepatitídě C B VZ-TIV 41-KPG bakalářské prezenční

Jelínková Hana Formy spolupráce rodiny a školy na počátku školní docházky I.ST 41-KPP magisterské kombinovaná

Jelínková Kateřina Problematika odpadních vod v ČR a její zařazení do výuky B BI-CH 41-KBES bakalářské prezenční

Jelínková Mirka Kritéria uplatňovaná při výběru ředitele školy v konkurzním řízení N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Jeništová Eliška Mezinárodní klavírní soutěž Fryderyka Chopinaa Chopinův festival v Mariánských Lázních N HV-NA 41-KHV navazující magisterské prezenční

Jeremiášová Alena Možnosti aplikace manažerských stylů v mateřské škole B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Ježková Kateřina Aktivity dětí ve volném čase jako zdroj agresivity a šikany BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Joklová Petra Využití naučných stezek ve výchově a vzdělávání v Libereckém kraji BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Joska Tomáš Česko-německý a neměcko-český slovník matematických termínů B M-NJ 41-KMDM bakalářské prezenční

Julinová Kateřina Šikana ve škole a jak jí čelit I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Just Adam Výuka na umělé lezecké stěně B M-TVS 41-KTV bakalářské prezenční

Jůzová Martina Spolupráce mezi školou a rodinou na málotřídní škole I.ST 41-KPP magisterské kombinovaná

Kabele Jiří Postoje ke státní maturitě 2013 B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Kábelová Kateřina Masopustní tradice na Hlinecku a jejich vliv na výchovu BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Kacafírková Petra Using Mind Maps in Teaching English N AJ-ZSV 41-KAJL navazující magisterské prezenční

Kadlec Daniel
Zur Ausgrenzung des Begriffs phantastische Literatur/Phantastik am Beispiel der 

Romantrilogie #Tintenwelt# von Cornelia Funke
N NJ-D 41-KG navazující magisterské prezenční

Kadlecová Hana English as a Lingua Franca in the Context of the Czech Educational System N AJ-NJ 41-KAJL navazující magisterské prezenční

Kadlecová Jana Čtení a vnímání psaného textu v předškolním věku B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Kadlecová Kateřina Diabetes mellitus 1. typu B BI-VZ 41-KBES bakalářské prezenční

Kadrlová Nikola Biblioterapie u dětí v dětských domovech B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Kafková Jana Chyby ovlivňující úspěch managementu mateřských škol B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Kakeš Martin Elementární metody sčítání řad B M 41-KMDM bakalářské prezenční

Kalabisová Eva Život dětí po odchodu z dětského domova BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Kaletová Magdalena Dítě s narušenou komunikační schopností na prvním stupni ZŠ očima jeho rodičů I.ST 41-KSP magisterské prezenční

Kalimon Michal Vznik, vývoj a základní techniky bojového sportu Grappling B TVS-IT 41-KTV bakalářské prezenční

Kamenář Jan Kutná Hora v období Třetí Československé republiky B D-FJ 41-KDDD bakalářské prezenční

Kamenský Lukáš Dynamika obrazu aneb život v ploše B VV 41-KVV bakalářské prezenční

Kapounová Eva
Využití nových výukových metod a výchovných strategií na podporu čtení a čtenářské 

gramotnosti na 1. stupni ZŠ
I.ST 41-KPP magisterské kombinovaná

Karbulková Jitka Kontrolní systémy procesů řízení ve střediscích volného času B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná



Karlíčková Magdalena Bezplenková komunikační metoda B MS 41-KBES bakalářské prezenční

Kaše Martin Základní škola Kuncova (Prezentační videopořad) BC-VYCH 41-UPRPS bakalářské kombinovaná

Kašpárková Tereza Mělnická větev Lobkowiczů ve 20. stol. D-SV 41-KOVF magisterské prezenční

Kašpaříková Barbora Dětský diagnostický ústav B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Keprt Jan Projekt volnočasových aktivit pro organizaci mládeže - letní tábor B PG-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Khazanovych Tetyana Individual vs. Society in Ayn Rand's Atlas Shrugged B AJ-RJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Khyr Marek Policisté a jejich fyzická kondice BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Klášterková Denisa Možnosti ovlivnění motivace při nácviku speciálních aktivit u osob se zrakovým postižením N SPPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Klegová Monika Styly vedení vedoucí školní jídelny B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Klementová Eva Umění jako prostor pro hru (výtvarně dramatický přístup ke zprostředkování umění) I.ST 41-KVV magisterské prezenční

Klepáčková Michaela
Feminism and Mythopoetics in Angela Carter's The Bloody Chamber and Other Stories 

and Nights at the Circus
N AJ-ČJ 41-KAJL navazující magisterské prezenční

Kmochová Klára Kompenzační cvičení a jejich využití v lyžařském oddlílu I.ST 41-KTV magisterské prezenční

Koberová Michaela Obecní samospráva v České republice (konkretizace na příkladu obce Kralupy nad Vltavou) B PG-ZSV 41-KOVF bakalářské kombinovaná

Kocáková Kateřina Klavírní školství ve Španělsku N AJ-HV 41-KHV navazující magisterské prezenční

Kociánová Janka Zdravotně postižené osoby v procesu školské integrace/inkluze B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Kocurová Tereza Organizované volnočasové aktivity seniorů B NJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Kodetová Hana Využívání konceptu Bazální stimulace v České republice N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Kofroňová Petra Rodina v totalitárním systému - případ Vlasty Charvátové B ČJ-D 41-KDDD bakalářské prezenční

Kohoutková Markéta Augmentativní a alternativní komunikace N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Kochanová Petra Krajinoumalba N VV-ZUŠ 41-KVV navazující magisterské prezenční

Kochová Klára Kognitivní procesy při taktilním vnímání geometrických těles nevidomými žáky I.ST 41-KMDM magisterské prezenční

Kolářová Martina Botanická ilustrace - mechorosty N BI 41-KBES navazující magisterské kombinovaná

Kolbaba Lukáš Obec Pátek ve 20. století B ČJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Kolín Julius Implementace oblasti Člověk a příroda do ŠVP gymnázií z hlediska manažera B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Korbelová Petra Vývoj české mateřské školy  v letech 1980-2010 v Ostravě N PPP 41-KPP navazující magisterské kombinovaná

Košatová Andrea Dědičnost kardiovaskulárních onemocnění B BI-PG 41-KBES bakalářské kombinovaná

Kotek Lukáš Výuka algoritmizace a programování se zaměřením na programovací jazyk Python N IT 41-KITTV navazující magisterské prezenční

Kotinská Veronika Participace rodiny na logopedické terapii dítěte s dysfázií B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Kotrbová Tereza Nepůvodní živočichové v ČR a jejich význam N BI-TV 41-KBES navazující magisterské prezenční

Kouba Roman Kompetence vedoucích učitelů odborné výchovy ve střední škole B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Koubek Václav Škola a zdraví: případová studie B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Koudelková Lucie Milosrdní bratři v Novém Městě nad Metují B ČJ-D 41-KDDD bakalářské prezenční

Koutníková Eva Speciálně pedagogická podpora vysokoškolských studentů s dyslexií N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Kovandová Zuzana Význam fyzioterapeutických technik v edukačním procesu rehabilitační třídy B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Kovaříková Eva Výhody a nevýhody získávání vedoucích pracovníků z vnitřních lidských zdrojů B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná



Kozárová Adéla Odraz morálního vývoje ve hře předškolních dětí B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Kozlová Jana Využití portfolia v dramatické výchově I.ST 41-KPP magisterské kombinovaná

Kozlová Simona Děti zaškolené v pěti letech a jejich vývoj B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Kozoňová Zuzana Dějiny města Tábora od 13. do 18. století (Od husitství ke katolictví) B D-ZSV 41-KDDD bakalářské prezenční

Kožíšková Lucie Rozdíly ve výuce lyžování smykových a carvingových oblouků B TVS-ZS 41-KTV bakalářské prezenční

Králová Lenka Znalosti teenagerů v regionu Benešov o sociálně právní ochraně dětí v  ČR B PG-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Krausová Jana Vliv těžby černého uhlí na krajinu oblasti Kladenska B BI-VZ 41-KBES bakalářské kombinovaná

Krausová Simona Výchovné hodnoty očima učitelky mateřské školy N PPP 41-KPP navazující magisterské kombinovaná

Krejčíková Marcela Výuka cizího jazyka v primární škole I.ST 41-KPP magisterské kombinovaná

Krištof Radim Limity rekurentně zadaných posloupností B M 41-KMDM bakalářské prezenční

Kronusová Tereza Ztraceno v překladu - Pýcha a předsudek v českém překladu B AJ-ČJ 41-KCJ bakalářské prezenční

Kruchina Jan Pacifism in the work of John Steinbeck and other anti-war manifestos in the United States of America B AJ-ZSV 41-KAJL bakalářské prezenční

Krupičková Lucie Hry a hračky v životě dítěte BC-VYCH 41-KVV bakalářské kombinovaná

Krůtová Michaela Didaktické situace ve výuce matematiky zaměřené na výuku funkcí na 2. stupni ZŠ N M 41-KMDM navazující magisterské kombinovaná

Křivancová Veronika Irská tradiční hudba v české škole N AJ-HV 41-KHV navazující magisterské prezenční

Křivková Ludmila Hudba na kůru kostela Povýšení sv. Kříže ve Starém Rožmitále B ČJ-HV 41-KHV bakalářské prezenční

Křížková Marie Tradice varhanní hry ve farnostech milevského kláštera B HV-NA 41-KHV bakalářské prezenční

Křížová Jana Zástupce ředitele # stín nebo druhý ředitel? B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Křížová Lucie
The translation and stylistic analysis of two chapters of the novel The Prime of Miss Jean 

Brodie by Muriel Spark
B AJ-VV 41-KAJL bakalářské prezenční

Kubálková Tereza
Typologie vybraných ženských postav v literatuře 19.století - Marinka 

(Marinka),Křivoklad (Miláda),Svatba a na Siónu (Ludmila),Kutnohorští havíři aneb 

Krvavý soud (Anežka), Babička (Viktorka), Vesnický román

B AJ-ČJ 41-KCL bakalářské prezenční

Kubalová Jana
Metodická spolupráce školských poradenských zařízení v Mladé Boleslavi se základními 

školami ve kterých jsou individuálně integrováni žáci se zdravotním postižením
B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Kubátová Monika Úspěchy našeho běžeckého lyžování na zimních olympijských hrách I.ST 41-KTV magisterské kombinovaná

Kubátová Radka Malotřídní škola BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Kubíková Marie Systém řízení v mateřské škole B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Kubištová Eva Postoje žáků Základní školy a Praktické školy Karla Čapka v Krupce ke zdraví a zdravému životnímu stylu B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Kubušová Marianna Ochrana zdraví a první pomoc na pracovišti odborného výcviku na vybrané škole B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Kučera Martin Making use of ICT for teaching and learning English at lower and upper secondary schools B AJ-IT 41-KAJL bakalářské prezenční

Kučerová Alena
Povědomí studentů vybrané střední průmyslové školy o povinnostech dětí plynoucích ze 

zákona o rodině a jejich plnění v praxi
B PG-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Kučerová Jana Vybrané rostliny z čeledi růžovitých (Rosaceae) a jejich využití ve výuce přírodopisu B BI-M 41-KBES bakalářské prezenční

Kuhnová Eva Apercepční techniky a Index patogeneze B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Kulhánek Jakub Kulturní a sportovní tradice v Hořicích N TV-ZSV 41-KOVF navazující magisterské prezenční



Kulhánková Petra Děti v pěstounské péči ve vzdělávacím procesu B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Kulíková Daniela Dogme - The Role of the Teacher in Dogme Approach N AJ-PG 41-KAJL navazující magisterské prezenční

Kumpfová Karolína Osud česko - německé rodiny ve 30. a 40. letech 20. století B D-ZSV 41-KDDD bakalářské prezenční

Kurz Roman Sekundární a terciární prevence návykových látek N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Kynclová Dana Biblické příběhy v hagioterapii a pastoraci. N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Kynčlová Zlatuše Řízení změn ve školách pomocí filozofie Kaizen N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Labuťová Ilona Divadlo Inventura B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Ladrová Iva Moderní didaktické prostředky současnosti v řízení škol a vzdělávání N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Landkammerová Veronika Klavírní dílo Leoše Janáčka a možnosti jeho interpretace B HV-NA 41-KHV bakalářské prezenční

Laňková Pavlína Rozvoj sociálních dovedností v předškolním věku B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Lanová Martina Vývoj dítěte s těžkým zrakovým postižením z pohledu rodiče B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Laudát Jaroslav Kriminalita dětí a mládeže BC-VYCH 41-UPRPS bakalářské kombinovaná

Lebeda Lukáš Historie oddílu kanoistiky BS Vlašim od jeho vzniku do současnosti B TVS-TI 41-KTV bakalářské prezenční

Ledvinová Zuzana Sportovní kurzy v přírodě na druhém stupni základních škol v Libereckém kraji N BI-TV 41-KTV navazující magisterské prezenční

Leichtová Barbora Specifika logopedické péče u dětí s kochleárním implantátem B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Lepešková Stanislava Práce s rizikem v pobytových zařízeních sociálních služeb N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Lešková Denisa Akceptace zrakového postižení v produktivním věku B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Leššová Barbora
Ansichten eines Deutschen zum Wertewandel in der Gesellschaft nach dem Zweiten 

Weltkrieg. Interpretation des Romans "Ansichten eines Clowns" von Heinrich Böll und 

seiner gleichnamigen Verfilmung

N AJ-NJ 41-KG navazující magisterské prezenční

Lhotáková Anna Lyžování dětí v předškolním a mladším školním věku BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Linhartová Andrea Partnerství a klientský přístup ve spolupráci rodiny a školy I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Lísková Kateřina Kolínský Sokol a František Kmoch B D-NJ 41-KDDD bakalářské prezenční

Loužná Jarmila Ochrana zdraví studentů ve vybraných středoškolských zařízeních B VZ-PG 41-KPG bakalářské kombinovaná

Lundáková Naďa Finanční gramotnost v matematice B M 41-KMDM bakalářské kombinovaná

Macibobová Edita Kladení otázek jako podpora porozumění předčítanému textu u dětí předškolního věku N PPP 41-KCL navazující magisterské kombinovaná

Mach Petr Představy vybraných žáků základní umělecké školy o zdravém životním stylu B VZ-PG 41-KPG bakalářské kombinovaná

Machaňová Eva Náhradní rodinná péče versus ústavní výchova - etická hlediska B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Machová Jitka Příměstské lokality města Bíliny - objekty terénní výuky botaniky a geologie. B BI-VZ 41-KBES bakalářské kombinovaná

Machuldová Lenka Reálie v učebnicích češtiny pro cizince N ČJ-D 41-KCJ navazující magisterské prezenční

Máková Šmýdová Hana
Management školy a zapojování Globálního Rozvojového Vzdělávání do výuky na 

různých typech škol
B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Malá Markéta Pays de la Loire - patrimoine culturel et naturel B AJ-FJ 41-KFJL bakalářské prezenční

Malenová Radka Animoterapie a její využití pro osoby s mentálním postižením B SPG-ČJ 41-KSP bakalářské prezenční

Malíková Vladimíra Exekutivní funkce u jedinců s hraniční poruchou osobnosti B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Maratová Klára Histologické řezy orgány myši a jejich využití ve výuce na střední škole N BI-CH 41-KBES navazující magisterské prezenční



Marečková Alena J. S. Bach a využití jeho skladeb na ZUŠ N HV-NA 41-KHV navazující magisterské prezenční

Marek Tomáš Náboženství v díle Ericha Fromma B D-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Marešová Erika L´Application des bandes dessinées a l´enseignement de la langue française N AJ-FJ 41-KFJL navazující magisterské prezenční

Markupová Daniela Funkce vlastních jmen ve vybraných textech literatury pro děti a mládež B ČJ-D 41-KCJ bakalářské prezenční

Martincová Lenka Realizace cílů a obsahu výtvarné výchovy v integrovaných tematických celcích v MŠ. B MS 41-KVV bakalářské prezenční

Martincová Marie Volný čas dětí s poruchou autistického spektra B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Martinková Nicole Funkce srdce a jeho dysfunkce ve výuce anatomie a morfologie člověka ve školách B BI-VZ 41-KBES bakalářské prezenční

Marx Robert Vzdělávání policistů Antikonfliktního týmu jako příprava k řešení konfliktů a jejich předcházení BC-VYCH 41-UPRPS bakalářské kombinovaná

Marxová Lenka Alternativní kulturní instituce B ČJ-VV 41-KVV bakalářské prezenční

Maslák Vladimír Šikana ve škole z pohledu žáků B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Maslakova Zhanna Русская эмиграция глазами современных русских писателей B AJ-RJ 41-KRL bakalářské prezenční

Matějovská Alena Funkce evaluace a autoevaluace v řídícím procesu škol N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Matějů Kamila Tabakismus u žáků 6. tříd na vybraných základních školách v Litvínově B VZ-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Matěka Petr Obtíže žáků při  řešení vybraných slovních úloh z výzkumu TIMSS FJ-M 41-KMDM magisterské prezenční

Matoušová Michaela Alzheimerova choroba N SPPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Matušková Klaudia Problematika diagnostikování slovní zásoby u dětí předškolního věku N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Mayerová Kateřina Počítačové hry v kontextu sociokulturního prostředí rodiny a genderu PS-SPPG 41-KPSY magisterské prezenční

Mazáková Kateřina Náboženství a společenské vědy B D-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Medalová Lenka Móda a sebepojetí u dětí staršího školního věku B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Medlínová Olga Využití muzikoterapeutických přístupů ve výchově BC-VYCH 41-UPRPS bakalářské kombinovaná

Melounek Robin Oděv jako kulturní artefakt a jeho aktuální využití ve výtvarné výchově na ZŠ VV ZU 41-KVV magisterské prezenční

Meškanová Iva Povědomí učitelů a žáků konkrétní školy o kyberšikaně a možnostech její prevence B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Míčková Lucie The Hunger Games Trilogy in Comparison with Classic Dystopian Novels B AJ-ČJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Michálková Anna Konceptualizace kvalit kresby autory staršího školního věku B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Michálková Pavla Problematika spánku u dětí a dospělých B BI-VZ 41-KBES bakalářské prezenční

Michalska - Uras Marta
Turkish Music. Its roots and traditional instruments, with the emphasis on darabuka nad its 

rhythms.
B AJ-HV 41-KHV bakalářské prezenční

Mikulinec Štěpán Volnočasové aktivity dětí a mládeže ve sportovním oddíle muay-thai  BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Mikulová Michaela Využití edukativně stimulačních skupin v mateřské škole N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Milanovská Lýdia
Možnosti diagnostiky zrakového vnímání v předškolním věku v souvislosti s osvojováním 

školních dovedností
B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Milerová Helena Role učitele výtvarné výchovy zaměřená na prezentaci školní výtvarné tvorby N VV-ZUŠ 41-KVV navazující magisterské prezenční

Milichovská Petra Efektivita tréninku pracovní paměti B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Ministrová Zuzana Význam volnočasových aktivit u jedinců s tělesným postižením B SPG-ČJ 41-KSP bakalářské prezenční

Mirovská Dagmar
Edukace rodičů extrémně nezralých dětí při využívání stimulačních technik pro podporu 

psychomotorického vývoje
N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná



Míšková Aneta Škola, rodina, volný čas a hodnoty pražských žáků # změny v průběhu dvaceti let B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Mňuková Dita Kompetence pedagogů předškolního vzdělávání pro výuku dramatické výchovy N PPP 41-KPP navazující magisterské kombinovaná

Mojžíšová Veronika Využití prvků bazální stimulace u dětí s diagnózou ADHD v předškolním věku B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Moravová Tereza Speciální andragogika B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Mrázková Jaroslava M-learning v dalším vzdělávání pedagogických pracovníků N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Mrvová Petra Les a jeho proměny v průběhu roku I.ST 41-KBES magisterské prezenční

Müller Jiří "Insigniáda" na stránkách Přítomnosti B D-ZSV 41-KDDD bakalářské prezenční

Müllerová Anna Elektronická média a předškolní děti B MS 41-KITTV bakalářské prezenční

Müllerová Petra Senioři se zrakovým postižením v kontextu kvality života B SPG-ČJ 41-KSP bakalářské prezenční

Müllerová Tamara TRANSFORMACE SYSTÉMU NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE V ČR B PG-IT 41-KPG bakalářské prezenční

Muzikářová Markéta České houslové školy pro začátečníky N HV-NA 41-KHV navazující magisterské prezenční

Mydliarová Zuzana História obce Liptovská Lúžna od jej založenia do začiatku 20. storočia N D-ZSV 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Mýtina Ondřej Dětská skupinová psychoterapie pohledem rodičů. B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Naděje Jakub Problémy, se kterými se setkává začínající učitel na ZŠ B AJ-PG 41-KPG bakalářské prezenční

Neckář Roman Digitální fotografie - Wildlife BC-VYCH 41-KVV bakalářské kombinovaná

Nečesaná Ivana Pitný režim dětí mladšího školního věku a jeho dodržování ve vybraných základních školách I.ST 41-KPG magisterské kombinovaná

Nedvěd Zdeněk Vztah estetických a faktografických aspektů obrazů hmyzu BC-VYCH 41-KVV bakalářské kombinovaná

Nejedlá Terezie Porovnání výkonnosti dětí na základní škole ve vybraných atletických disciplínách BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Němečková Linda Krizové životní situace matek s dětmi B BI-VZ 41-KPG bakalářské prezenční

Neudertová Zdeňka Osobnostní typ ředitele školy z pohledu pedagogických pracovníků B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Neudörflová Blanka : Zaujetí úkolem v hodinách matematiky B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Nikkerová Veronika Možnosti a meze využití internetu u žáků na 1.stupni základní školy I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Niklová Alena Využití projektu v rámci minimální prevence na škole BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Nováková Ivana Budování střediska volného času na základě teorie vitality B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Nováková Markéta Porovnávání terapeutických konceptů a jejich výsledků u osob s tělesným postižením N SPPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Nováková Miluše Informační systémy v České školní inspekci a možnosti jejich využití B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Nováková Pavlína Kresba předškolních dětí očima rodičů B MS 41-KPSY bakalářské kombinovaná

Nováková Vendula Náhrdní rodinná péče se zaměřením na dětské domovy N SPPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Novosadová Hana Vybrané aspekty vývoje liberalismu N FILET 41-KOVF navazující magisterské prezenční

Novotná Aneta Trendy ve vývoji zahraničních primárních škol I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Novotná Denisa
The Challenges of translating experimental fiction as demonstrated on the novel House 

Mother Normal by B. S. Johnson
B AJ-NJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Novotná Michaela Mimoškolní aktivity dětí a mládeže s poruchami autistického spektra N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Novotný Michael Využití literárního textu v dramatickém projektu. N PPP 41-KPP navazující magisterské kombinovaná

Nuzík Ondřej Zur Darstellung der Natur in Johann Wolfgang von Goethes Roman Die Leiden des jungen Werthers B AJ-NJ 41-KG bakalářské prezenční

Obermajerová Kateřina Historie ZŠ Davle B PG-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná



Okleštěk Martin Únor 1948 a organizace československého sportu D-SV 41-KDDD magisterské prezenční

Ondráčková Blanka Podpis dětí v předškolním věku B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Otiepková Markéta Komunikační kompetence v kurikulu mateřské školy N PPP 41-KPP navazující magisterské kombinovaná

Pacltová Ester Darstellung des Wiener-Bildes in  Knapps Roman "Herrn Kukas Empfehlungen" B HV-NJ 41-KG bakalářské prezenční

Páčová Jana Efektivní komunikace mezi vedením školy a školskou radou B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Pánková Soňa Stroj bez příčiny N ČJ-VV 41-KVV navazující magisterské prezenční

Papajoanu Ondřej Pozice žáka ve třídě a jeho školní úspěšnost B AJ-PG 41-KPG bakalářské prezenční

Pardubská Martina Právní nástroje boje proti rasismu v ČR B NJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Pařízková Linda
Prostorová orientace a samostatný pohyb dětí se zrakovým a kombinovaným postižením v 

raném věku
N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Paulů Jana Skryté kurikulum amožnosti jeho ovlivňování z různých stupňů organizační hierarchie B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Pavlíčková Barbora The translation and stylistic analysis of the novel The Racketeer by John Grisham B AJ-ZSV 41-KAJL bakalářské prezenční

Pavlíčková Jana Pierre van Hauwe a jeho pedagogický odkaz B AJ-HV 41-KHV bakalářské prezenční

Pazderová Natálie Trénování mládežnického fotbalu v Příbrami B TVS-ZS 41-KTV bakalářské prezenční

Pekárková Hana Vzdělávání Romů v ČR B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Pěničková Barbora Comparative analysis of transparency of selected idioms B AJ-PG 41-KAJL bakalářské prezenční

Perlíková Lenka Školní hodnocení a pozice žáka ve třídě B VZ-PG 41-KPG bakalářské kombinovaná

Peschel Jitka Слова старославянского происхождения в современном русском языке NJ-RJ 41-KRL magisterské prezenční

Pešta Vladimír Empatická reflexe v pedagogice B PG-IT 41-KPG bakalářské prezenční

Petlíková Michaela Psychomotorické pomůcky a jejich využití v interdisciplinírním výukovém pojetí B MS 41-KTV bakalářské prezenční

Petrová Eva Translation and stylistic analysis of one chapter of the book Fantasy Freaks and Gaming Geeks by Ethan Gilsdorf B AJ-PG 41-KAJL bakalářské prezenční

Picmausová Daniela Tvořivě výrazové  aktivity ve výuce na 1.stupni ZŠ I.ST 41-KVV magisterské kombinovaná

Píchová Markéta Využití projektu výtvarné výchovy pro volnočasové zařízení B PG-VV 41-KPG bakalářské prezenční

Placerová Irena Jaroslav Heyrovský v korespondenci (práce v archivu) B D-NJ 41-KDDD bakalářské prezenční

Plachá Hana Přehlídky a soutěže základních uměleckých škol B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Podborská Barbora K výzkumu stereotypů v českých a německých příslovích B M-NJ 41-KG bakalářské prezenční

Podlipná Martina Suburbanizace a její dopady na sociální prostředí (v kontextu s přijímáním dětí k předškolnímu vzdělávání) B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Podlipná Zdeňka Politické myšlení u Hannah Arendtové N AJ-ZSV 41-KOVF navazující magisterské prezenční

Podpěrová Helena Děti s narušeným vývojem řeči skrze dotazník CCC-2 B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Pohlová Aneta Srovnání interpretací pohádky o Jeníčkovi a Mařence B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Pokorná Daniela Vliv Instrumentálního obohacování Reuvena Feuersteina na rozvoj kognitivních schopností dětí N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Pokorná Kristýna Motivace žáků mladšího školního věku I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Pokorný Michal Podpora vzdělávání v Diagnostických ústavech pomocí ICT BC-VYCH 41-KITTV bakalářské kombinovaná

Pokorný Michal Volnočasové aktivity osob ve výkonu trestu odnětí svobody BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Pouzarová Tereza
Erich Kästner: "Létající třída". Analýza románu se zaměřením na vztah mezi učitelem a 

žákem (komunikaci mezi dětmi a dospělými)
B NJ-ZSV 41-KG bakalářské prezenční



Povolná Kateřina Dítě s narušenou komunikační schopností v mateřské škole B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Pravdová Šárka Výtvarná výchova pro sluchově postižené B VZ-VV 41-KVV bakalářské prezenční

Pražáková Dana Mateřská škola v Benátkách nad Jizerou (Prezentační videopořad) BC-VYCH 41-UPRPS bakalářské kombinovaná

Prchalová Tereza Poetika textů Tomáše Kluse B ČJ-NJ 41-KCL bakalářské prezenční

Procházková Lucie Srovnávací analýza : Virginia Woolfová Paní Dallowayová a Michael Cunningham Hodiny B ČJ-D 41-KCL bakalářské prezenční

Procházková Marie Význam ručních prací v životě člověka s těžkým zrakovým postižením BC-VYCH 41-KSP bakalářské kombinovaná

Procházková Michaela Ergoterapie u žáků praktické třídy B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Prokopiusová Květa Odcizení člověka přírodě I.ST 41-KBES magisterské prezenční

Prucek Jan  Didaktické využití hudebních aktivit ve výuce francouzské výslovnosti CJ-FJ 41-KFJL magisterské prezenční

Prucková Kateřina Speciálně pedagogická péče o dětí s funkčními poruchami zraku B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Příbramská Štěpánka Kalendářní rok s lidovou písní v mateřské škole B MS 41-KHV bakalářské kombinovaná

Přibylová Libuše POSTAVENÍ A VZDĚLÁVÁNÍ ŘEDITELŮ ŠKOL V HISTORICKÉM KONTEXTU N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Přívorová Magdaléna ELPAC testing and real ATC language use B AJ-NJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Psotková Denisa Motivace dospělých ke studiu anglického jazyka B AJ-PG 41-KPG bakalářské prezenční

Pucandlová Jana Řízení mateřské školy s více odloučenými pracovišti B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Raček Ondřej Úspěchy našich plavců na světových soutěžích za posledních 60 let. B M-TVS 41-KTV bakalářské prezenční

Raška Adam Téma synovství AJ-CJ 41-KCL magisterské prezenční

Rathausová Kateřina Prvky základní gymnastiky v mateřské škole ve vztahu ke vzdělávání učitelek. N PPP 41-KTV navazující magisterské kombinovaná

Reitmajerová Jana Klavírní tvorba Vítězslavy Kaprálové N HV-NA 41-KHV navazující magisterské prezenční

Rejzlová Tereza Televizní pořady pro děti předškolního věku. B MS 41-KPP bakalářské prezenční

Remešová Jana Syndrom vyhoření u pedagogických pracovníků DDŠ, ZŠ  a ŠJ Sedlec-Prčice. BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Richter Kurt Projevy specifických poruch učení při praktickém vyučování B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Rottová Ivona Zavádění standardů kvality sociálních služeb N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Rožánková Vladimíra Etické otázky výzkumu embryonálních kmenových  buněk B BI-VZ 41-KBES bakalářské prezenční

Růzhová Věra Povědomí učitelů Střední školy Tábor a gymnázia Tábor o šikaně a možnostech její prevence B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Růžek Jan Taktická příprava v bojových sportech Sambo, Combat Sambo a Grappling BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Růžička David Využití 3D editoru ve výuce B PG-IT 41-KITTV bakalářské prezenční

Rybáčková Petra Způsoby terapie při vývojové dysfázii N ČJ-SPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Rýgrová Alena Porušování právních předpisů při tvorbě vnitřních (klubových, táborových) řádů - v závislosti na právním vědomí tvůrců B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Ryšavá Marcela Rozvoj schopností významných pro školní matematiku prostřednictvím deskových  her ve školní družině BC-VYCH 41-KMDM bakalářské kombinovaná

Ryšková Julie Čtenářství žáků vyučovaných genetickou metodou I.ST 41-KCL magisterské prezenční

Řáhová Veronika Klima Speciální školy v Mostě BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Řebíčková Lenka Personální rizika v práci ředitele střední školy B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Řeháková Lenka Děti se specifickými poruchami učení a jejich integrace B BI-VZ 41-KPG bakalářské prezenční

Řeřábková Jana Oděv jako prostředek komunikace s prostředím BC-VYCH 41-UPRPS bakalářské kombinovaná



Říha Daniel Otázky základního školství v odrazu školních kronik ZŠ U Santošky (1897-1948) B D-ZSV 41-KDDD bakalářské prezenční

Říha Ivo Diagnostika dětí s PAS - psychologické aspekty stanovení diagnózy na základě rozhovorů s rodiči B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Říhová Barbora Finanční vzdělávání a jeho místo ve školním vzdělávání N NJ-ZSV 41-KOVF navazující magisterské prezenční

Sádlová Martina Historie kárného a pracovního tábora v Letech u Písku B D-NJ 41-KDDD bakalářské prezenční

Sajdlová Stanislava Řízení rozvoje pedagogických pracovníků na středních odborných školách N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Saláková Michaela Socializace člověka s tělesným postižením B SPG-ČJ 41-KSP bakalářské prezenční

Salvet Tomáš Badminton na základních školách BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Secký Jakub Bodyart, perfomance a tělo (nejen) ve výtvarném umění BC-VYCH 41-UPRPS bakalářské kombinovaná

Sehnalová Kamila Comparative Analysis of Czech, English and German Proverbs in Jirotka's Saturnin B AJ-NJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Severová Lucie Význam komunikace pro člověka žijícího v dnešní společnosti B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Schovánek Jan Zbraň (nejen) jako umělecké dílo BC-VYCH 41-KVV bakalářské kombinovaná

Schovánková Johana Raná intervence u dětí s autismem. B SPPG 41-KPSY bakalářské prezenční

Schrek Vítězslav Systém sociálních služeb zaměřených na integraci Romů v Jihlavě N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Schwarzová Erika Francouzská gastronomie jako kulturní fenomén B FJ-ZSV 41-KFJL bakalářské prezenční

Sirotková Martina Vztahy mezi obcemi jako zřizovateli škol a managementem těchto škol, zejména v oblasti financování. B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Skoblíková Eva Podobnost nepodobného B PG-VV 41-KVV bakalářské prezenční

Skorkovská Markéta Komentovaná antologie současných autorů Kladenska B ČJ-ZSV 41-KCL bakalářské prezenční

Sládek Josef Revize učiva kroužkovců v učebnicích pro základní a střední školy B BI-VZ 41-KBES bakalářské prezenční

Sládková Marie Vliv řízení školy na její klima se zaměřením na Plzeňský a Jihočeský kraj. N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Slaninová Barbora Petrohrad v dílech A. S. Puškina a F. M. Dostojevského B ČJ-RJ 41-KRL bakalářské prezenční

Slepánková Simona Znalost první pomoci žáků Základní školy Nedvědovo náměstí BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Slomková Veronika První prezidentský mandát Václava Havla. B D-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Slováková Radka Představy dětí mladšího školního věku o pohybu, sportu a zdravém životním stylu BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Slunečková Jana Výtvarná výchova v rámci zájmové činnosti se zaměřením na využití netradičních technik BC-VYCH 41-UPRPS bakalářské kombinovaná

Smejkalová Olga Vstup do dramatické výchovy prostřednictvím literární výchovy I.ST 41-KPP magisterské kombinovaná

Smolenová Yveta Vývarná výchova a fotografie v mateřské škole N PPP 41-KVV navazující magisterské kombinovaná

Smolová Daniela Rekreační pobyty pro klienty s kombinovaným postižením v rámci základní školy speciální B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Smudková Tereza Rok 1945 v Postoloprtech B ČJ-D 41-KDDD bakalářské prezenční

Smutný Lukáš
Právní vědomí řídících pracovníků základních škol v Moravskoslezském kraji a jejich 

orientace v základních právních předpisech v oblasti školství
B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Sommerová Katarína Využitie ergoterapie u osôb s mentálnym postihnutím B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Součková Kateřina Srovnání hodnot rodiny v západoevropské a muslimské kulturní tradici na konci 20. století B AJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Součková Michaela Českoslovenští a čeští atleti na olympijských hrách - technické disciplíny B TVS-ZS 41-KTV bakalářské prezenční

Soukupová Marie Souvislosti copingových strategií a posttraumatického rozvoje u sourozenců dětí s postižením N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Sováková Veronika Hanuš Jelínek. Mezi kulturou a politikou (1914 # 1944) D-FJ 41-KDDD magisterské prezenční



Sovová Zuzana
Zpracování známých pohádek metodami a technikami dramatické výchovy, a jejich 

realizace s nejmenšími dětmi v MŠ.
B MS 41-KPP bakalářské prezenční

Splavcová Hana Specifika práce s dětmi do 3 let v jeslích Řásnovka 2, Praha 1 B MS 41-KPP bakalářské kombinovaná

Srncová Kateřina Výchova v díle J. J. Rousseaua B ČJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Srncová Radana Zástupce ředitele - možný stupeň k funkci ředitele N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Stará Dana Rozvoj komunikace u dětí s kombinovaným postižením v předškolním zařízení B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Stárková Dagmar Nástroje pro tvorbu vzorců organických sloučenin a možnosti jejich využití ve výuce chemie N CH-IT 41-KCHDCH navazující magisterské prezenční

Stehlíková Aneta Šanson jako komplexní mluvní akt a jeho přeložitelnost N FJ-ZSV 41-KFJL navazující magisterské prezenční

Stehlíková Hana Školní poradenské pracoviště a jeho úloha na 1. a 2. stupni ZŠ B AJ-PG 41-KPG bakalářské prezenční

Steinbachová Hana Vliv počtu pracovišť na řízení mateřské školy B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Steinbrecher Aleš Výuka lyžování dětí předškolního a mladšího školního věku. BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Stejskalová Klára Úroveň znalostí poskytování první pomoci u příslušníků Policie ČR B BI-TVS 41-KTV bakalářské prezenční

Stibůrková Miroslava Sledování chovu žirafy Rotschildovy (Giraffa camelopardalis) N BI-TV 41-KBES navazující magisterské prezenční

Stolařová Daniela Rozvoj čtenářství v primárním vzdělávání (srovnání ČR a Norska) I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Straková Eva Vliv ředitele na vzdělávání a rozvoj pedagogických pracovníků ve školských zařízeních pro výkon ÚV a OV B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Straková Nikola Volnočasové aktivity žáků základních škol v Benešově BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Stránská Věra
Motivation of Students Attending Lower and Higher Secondary Schools for Studying 

Foreign Languages
N AJ-PG 41-KAJL navazující magisterské prezenční

Strejčková Helena Vulgarita dětí z pohledu učitelek a učitelů na základní škole N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Strnadová Iveta Využití flaviniových solí jako katalyzátorů oxidačních reakcí N CH-IT 41-KCHDCH navazující magisterské prezenční

Strnadová Kristýna Tvorba trojrozměrných školních pomůcek BI-CH-2 41-KBES magisterské prezenční

Suchánková Denisa Záchrana a dopomoc ve vybraných prvcích sportovní gymnastiky na základní škole B TVS-ZS 41-KTV bakalářské prezenční

Svatoňová Růžena Postoje žáků k problematice trestů B M-PG 41-KPG bakalářské prezenční

Svobodová Aneta Žák s narušenou komunikační schopností v základní škole praktické B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Svobodová Barbora
Využití systémů alternativní a augmentativní komunikace u osob s narušenou komunikační 

schopností
B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Svobodová Eva
Stav profesní etiky učitele odborného výcviku její reflexe u žáků studiního oboru chovatel 

cizokrajných zvířat
B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Svobodová Jolana Genderové aspekty rozvoje čtenářství a čtenářské gramotnosti B VZ-PG 41-KPG bakalářské kombinovaná

Svobodová Kateřina Metaanalýza závěrečných prací zabývajících se termínem kompetence N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Svobodová Michaela Zdvořilost v České republice - děkování a přijímání díků B ČJ-NJ 41-KCJ bakalářské prezenční

Svobodová Veronika
Mýtus Zikmunda Lucemburského v návaznosti na upálení Jana Husa v české a německé 

literatuře 19. a 20. století
B D-NJ 41-KDDD bakalářské prezenční

Svozilová Lucie Specifické poruchy učení a chování žáků na středních odborných školách B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Sýkorová Kateřina Problematika využívání ICT v práci pedagogických pracovníků mateřských škol B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Sylvestrová Jiřina Zdvořilost v ČR - omluvy a reakce na ně, komunikativní strategie B ČJ-NJ 41-KCJ bakalářské prezenční

Szotkowská Lucie Zdravotní aspekty pohybu ve vysokohorském prostředí, s důrazem na výškovou nemoc N BI-TV 41-KTV navazující magisterské prezenční



Šálová Andrea Mladá - mezi zánikem obce a vznikem vojenského cvičiště (1904-1906) CJ-D 41-KDDD magisterské prezenční

Šedivá Tereza Profil začínajícího učitele 1. stupně ZŠ I.ST 41-KCL magisterské prezenční

Šelová Monika Možnosti využití artefiletiky v pedagogice volného času. BC-VYCH 41-KVV bakalářské kombinovaná

Šetek Štěpán Návrh tréninkového deníku pro plavce. B TVS-ZS 41-KTV bakalářské prezenční

Šikner Roman Systém managementu kvality ISO 9001 ve středních školách? B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Šimečková Petra Sociální funkce verbální vulgarity u dívek a chlapců ve školním prostředí 6. a 9. třídy základní školy B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Šimková Barbora Odhady parametrů rozdělení náhodných veličin B M-TIV 41-KMDM bakalářské prezenční

Široký Michal Historie sportovního potápění v ČR. BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Škanderová Adéla Obraz vybraných somatismů v českém jazyce B AJ-ČJ 41-KCJ bakalářské prezenční

Škrobánková Martina Vzdělávání řídících pracovníků jako součást odborného růstu ředitelů škol N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Šlesingerová Michaela Rodina očima dětí N D-ZSV 41-KOVF navazující magisterské prezenční

Šmejkal Petr Portrayals of First World War trauma in Virginia Woolf's Mrs. Dalloway and Pat Barker#s Regeneration B AJ-NJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Šmídová Klára Hostitelská péče B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Šnajberková Petra Vliv inspekční zprávy České školní inspekce na partnery školy - rodiče a zřizovatelé B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Šorfová Martina Komparace kompetencí vedoucích školních jídelen s a bez právní subjektivity B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Šotková Veronika Podpora zdraví u dětí předškolního věku ve vybraných předškolních zařízeních B VZ-PG 41-KPG bakalářské kombinovaná

Šotola Jan Staročínská filosofie a výchova. B D-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Špačková Klára Vzdělávání dospělých v poskytování laické první pomoci v historickém kontextu a současnosti B VZ-M 41-KPG bakalářské prezenční

Špidlová Zdeňka
Oděv jako prostředek sebeidentifikace a sebeprezentace a možnosti didaktického 

rozvedeni  tématu ve výuce výtvarné výchovy
N VV-ZUŠ 41-KVV navazující magisterské prezenční

Špringlová Martina Problematika hodnocení ředitelů škol B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Šrailová Lucie Využití dramatické výchovy na ZŠ praktické B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Šrámková Monika Matky a otcové v komunikaci se školou B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Šrumová Lenka Spořící bankovní produkty a jejich užití v každodenním životě B NJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Štainerová Radka Volnočasové aktivity ve městě Hořice BC-VYCH 41-KPG bakalářské kombinovaná

Štefánková Martina Statistika a její využití ve školské matematice B M 41-KMDM bakalářské kombinovaná

Štěpánová Markéta Existence u Sorena Kierkegaarda B ČJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Štěpánová Pavla Metaforičnost partnerských pojmenování N ČJ-ZSV 41-KCJ navazující magisterské prezenční

Štěrbová Lenka Svoboda projevu a rasový extremismus B ČJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Štetinová Šárka Možnosti využití individuálního vzdělávacího plánu u žáků se specifickými poruchami učení B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Štípková Veronika Využití interaktivní tabule v předškolním vzdělávání B MS 41-KITTV bakalářské kombinovaná

Štorkánová Hana Crohnova choroba B BI-CH 41-KBES bakalářské prezenční

Štromerová Markéta Spiritualita a lidé s mentálním postižením - hledání smyslu života N SPPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Šubrová Veronika La culture et les particularités linguistiques en Haute-Savoie B FJ-PG 41-KFJL bakalářské prezenční

Šulová Jana Postoje žáků ZŠ ke společnému vzdělávání se žáky se zdravotním postižením N SPPG 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Šup Michal Úroveň pohybových schopností cvičenců Crossfit B BI-TVS 41-KTV bakalářské prezenční



Švadlenová Jana Fenomén tetování ? tělo jako sociokulturní a výtvarný dokument I.ST 41-KVV magisterské prezenční

Švejdík Jan The translation and stylistic analysis of five chapters of the book Rid of Me: A Story by Kate Shatz B AJ-ZSV 41-KAJL bakalářské prezenční

Švihálková Monika Uspokojování potřeb předškolních dětí v předškolních zařízeních N PPP 41-KPP navazující magisterské kombinovaná

Takáčová Jozefa Představy dětí předškolního věku o pohybu a zdravém životním stylu BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Tamchynová Barbora Amatérské literární servery B ČJ-ZSV 41-KCL bakalářské prezenční

Tesárková Marie Koncepce vzdělávání hudebníků v Apoštolské církvi N HV-SBO 41-KHV navazující magisterské prezenční

Thumsová Martina
Aktuální problémy uplatňování pracovního práva v základních školách zřizovaných 

obcemi v České republice se zaměřením na realizace pracovních cest
N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Tichá Gabriela Návykové látky - projekt pro 2. stupeň ZŠ N BI 41-KBES navazující magisterské kombinovaná

Tichá Zdeňka Evaluační nástroje pro hodnocení ŠVP v oblasti pedagogického procesu B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Tilman Jiří Zbraň jako umělecké dílo BC-VYCH 41-KVV bakalářské kombinovaná

Tláskal Jiří "Fräuleinwunder-Literatur" - Interpretation der ausgewählten Erzählprosa B AJ-NJ 41-KG bakalářské prezenční

Tmejová Hana Využití biblioterapie u osob s drogovou závislostí B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Tolkunova Yana Тема детства в творчестве Марины Цветаевой B ČJ-RJ 41-KRL bakalářské prezenční

Tomanová Veronika Adaptační program pro nově příchozí pedagogické pracovníky na základních školách B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Trnková Eva Keramika v předškolním vzdělávání B MS 41-KVV bakalářské prezenční

Trojanová Mariana Vliv ortografické hloubky na rozvoj gramotnosti B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Trombík Ondřej Dítě s Ulcerózní kolitidou a Crohnovou chorobou ve třídě B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Třísková Šárka Trendy ve vývoji zahraničních primárních škol I.ST 41-KPP magisterské kombinovaná

Tůma Jan Systém řízení v základní škole B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Tůma Jiří Somatotypy atletů - vytrvalců B TVS-TI 41-KTV bakalářské prezenční

Tůmová Lenka Integration programmes for immigrant children in the Czech Republic and Great Britain B AJ-ČJ 41-KAJL bakalářské prezenční

Tůmová Nikola Systém pomoci obětem domácího násilí N AJ-PG 41-KPG navazující magisterské prezenční

Tylová Kateřina Kulturně historické dědictví kláštera cisterciáků v Oseku B D-ZSV 41-KDDD bakalářské prezenční

Uhrová Dana Představy dětí předškolního věku o národní a kulturní identitě BC-VYCH 41-UPRPS bakalářské kombinovaná

Ušáková Veronika Proměny profilu profesní identity školního psychologa za posledních deset let N PSYCH 41-KPSY navazující magisterské prezenční

Vacková Eva Dětský folklor - jeho tradice a současnost B MS 41-KHV bakalářské kombinovaná

Václavík Otakar Analýza minimálního preventivního programu B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Vachulová Markéta Komunikace mezi učitelem a rodiči jeho žáků I.ST 41-KPP magisterské prezenční

Vaňátková Kateřina Hudebně tvořivé činnosti ve školním vzdělávacím programu mateřské školy B MS 41-KHV bakalářské prezenční

Vaníčková Monika Prožitek flow a zaujetí úkolem v hodinách německého jazyka B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Vašíčková Miroslava Identifikace vzdělávacích potřeb ředitelek mateřských škol N MNGMT 41-CSM navazující magisterské kombinovaná

Vavřinová Alena Personální rizika v práci ředitele MŠ B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Vegnerová Hana
Zdvořilost v České republice a v zahraničí : kontrastivní studie jednoho 

komunikačníhoaktu -  pozdravy
B ČJ-NJ 41-KCJ bakalářské prezenční

Vejnarová Pavlína Fyzická akce malíře N ČJ-VV 41-KVV navazující magisterské prezenční



Vejvodová Táňa Příběhy hudebního nadání - kvalitativní studie vývoje profesionálních hudebníků B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Velehradský Lukáš A (IRON) MAIDEN Perception of the Literary Canon N AJ-FJ 41-KAJL navazující magisterské prezenční

Ventrubová Marta Vliv ředitele školy na vzdělávání a rozvoj pedagogických pracovníků B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Vepřková Šimona Využití tradičních technik ve výuce keramiky v ZUŠ BC-VYCH 41-KVV bakalářské kombinovaná

Vernerová Jitka Konkurence a její projevy na trhu v ČR B D-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Veselá Anna 20.století v Markvarticích B ČJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Veselá Lenka Bezpečnost a ochrana zdraví dětí a zaměstnanců školy v řídící práci ředitele školy B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Veselá Martina Vývoj české strany KDU-ČSL a následná komparace s německou stranou CDU B NJ-ZSV 41-KOVF bakalářské prezenční

Veselá Monika Marketingové plánování ve školních jídelnách s bezobjednávkovým systémem B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Větrovská Eva Rostlinné alkaloidy a jejich účinky na lidský organismus B BI-CH 41-KBES bakalářské prezenční

Veverka Vojtěch Využití příměstského parku Bažantnice (Kladno) ve výuce botaniky a dendrologie N BI 41-KBES navazující magisterské kombinovaná

Vídršperková Lenka Srovnání interpretací pohádky Sněhurka B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Víchová Kristina Srovnání stravovacích návyků vybrané skupiny dětí mladšího školního věku v České republice a v Dánsku I.ST 41-KPG magisterské prezenční

Vilímková Helena Porovnání  volejbalu a beach volejbalu jako příbuzných síťových sportovních her B TVS-ZS 41-KTV bakalářské prezenční

Vinterová Jana Zprávy České školní inspekce jako zdroj informací  o porušování právních předpisů B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Vítek Michal Doping a dopingové kontroly v různých sportech BI-TV-2 41-KTV magisterské prezenční

Vítková Iveta Rodina v totalitárním systému B ČJ-D 41-KDDD bakalářské prezenční

Vítová Lucie Kreativita učitelů v edukačním procesu na základní škole N SPPG 41-KSP navazující magisterské prezenční

Vitvarová Barbora
Le conflit entre les protestants et les catholiques pendant XVIe-XVIIIe siecle en France et 

ses personnages principaux.
B AJ-FJ 41-KFJL bakalářské prezenční

Vitvarová Veronika
Srovnání pohledu na vnitřní kontrolu pedagogických pracovníků ZUŠ ze strany vedení a 

učitelského sboru
B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Vízková Zuzana Analýza metodických materiálů k výuce mediální výchovy v ČR N AJ-PG 41-UVRV navazující magisterské prezenční

Vladyka Tomáš Pedagogické ovlivňování rozvoje dítěte v DD BC-VYCH 41-UPRPS bakalářské kombinovaná

Vlachová Radka Využití pohybových aktivit při terapii narušené komunikační schopnosti B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Vlášková Dagmar Harmonizace osobního a pracovního života ve školství B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Vlčková Lucie Ironie v díle K.Havlíčka Borovského a H.Heina B ČJ-NJ 41-KCL bakalářské prezenční

Voborný Radek Tvořivost v odborném výcviku B U-PVOV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Vodičková Tereza Totalitarismus jako cesta k šoa CJ-SV 41-KCL magisterské prezenční

Vodochodská Petra Historický výskyt velkých šelem v Krušných horách B BI-VZ 41-KBES bakalářské prezenční

Vodrážková Eva Nefinanční motivace pedagogických pracovníků v mateřské škole B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Vogeltanzová Jiřina
Právní postavení ředitelky mateřské školy a vliv funkčního období ředitelky na řízení školy 

po novele školského zákona 2012
B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Vojtíšková Johana Politické vzdělávání na 1.stupni ZŠ jako rozvíjení dětských porozumění politice I.ST 41-KOVF magisterské prezenční

Volák Michal Metody a způsoby práce sociálního kurátora B SPPG 41-KSP bakalářské kombinovaná

Voleská Zuzana Vliv rozvodu a porozvodové péče na dítě mladšího školního věku ve školním prostředí I.ST 41-KPG magisterské prezenční



Volfová Lenka Zavádění etické výchovy do školního kurikula B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Vondrová Veronika
Obraz císaře Augusta ve dvou úspěšných románech (Ph. Vandenberg, Tajné deníky císaře 

Augusta a A. Massie, Augustus)
N D-ZSV 41-KDDD navazující magisterské prezenční

Vorlová Lucie Možnosti využití terapií u dětí s kombinovanými vadami v předškolním věku PP 41-KSP magisterské kombinovaná

Vosátková Lucie
Komparace #GUIDELINES FOR EXCELLENCE# a českých dokumentů pro realizaci 

environmentální výchovy a vzdělávání dětí předškolního věku
B BI-PG 41-KBES bakalářské kombinovaná

Votrubová Alena Vstup nadaného dítěte do školy B PS-SPP 41-KPSY bakalářské prezenční

Vrána Michal Jídlo jako kulturní a společenský fenomén, etika stolování - gastronomický svět BC-VYCH 41-KVV bakalářské kombinovaná

Vrňáková Alena Četba naučných textů na 1. stupni ZŠ a aktivity na podporu četby I.ST 41-KCL magisterské kombinovaná

Vyhnánková Iva Digitální malba jako specifická oblast počítačové grafiky B AJ-VV 41-KITTV bakalářské prezenční

Výmolová Tereza Motiv města v soudobém pohádkovém příběhu B ČJ-ZSV 41-KCL bakalářské prezenční

Vytiska Vojtěch Svět postav Jáchyma Topola B ČJ-ZSV 41-KCL bakalářské prezenční

Weiser Martin Výběr a kvalita cvičení návštěvníků fitness center B TVS-IT 41-KTV bakalářské prezenční

Wolfová Michaela Apely v reklamních textech CJ-SV 41-KCJ magisterské prezenční

Zábranská Lenka Organizace dětského letního tábora s nabídkou aktivit BC-VYCH 41-KTV bakalářské kombinovaná

Zahrádka Jaroslav Víceletá gymnázia a jejich míra zastoupení ve vzdělávací soustavě Ústeckého kraje B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Záhrobská Jitka Nové funkce škol v obcích ovlivněných suburbanizací B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Zavřelová Barbora La Bretagne et la langue bretonne B FJ-ZSV 41-KFJL bakalářské prezenční

Zbořilová Barbora Speciálně pedagogická podpora klientů Domova pro zrakově postižené Palata B SPPG 41-KSP bakalářské prezenční

Zelenková Blanka Klima školní třídy B PG-ZSV 41-KPG bakalářské kombinovaná

Zelinská Barbora Logopedická péče v mateřské škole B MS 41-KSP bakalářské prezenční

Zemanová Marie Dílo Bohumila Boudy se zaměřením na instruktivní literaturu pro housle B HV-NA 41-KHV bakalářské prezenční

Zikmunda Jan Podpora rozvoje dětí s specifickými poruchami učení očima rodičů BC-VYCH 41-UPRPS bakalářské kombinovaná

Zíková Markéta Francouzská mateřská škola v porovnáni s českou B ČJ-FJ 41-KFJL bakalářské prezenční

Zmátlo Daniel Vyučování pod širým nebem na 1. stupni ZŠ I.ST 41-KBES magisterské kombinovaná

Zumrová Jiřina Komunikace v mateřské škole B SMG 41-CSM bakalářské kombinovaná

Žáková Lenka
Postoje rodičů k integraci dětí se speciálními vzdělávacími potřebami do běžných 

mateřských škol se zaměřením na integraci dětí s dětským autismem
N PPP 41-KSP navazující magisterské kombinovaná

Železná Jana Postoje středoškolské mládeže v České Lípě k otázkám partnerského soužití a rodičovství B VZ-PG 41-KPG bakalářské kombinovaná


